

PENGUMUMAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN DAN LUAR BIASA PT DUTA ANGGADA REALTY Tbk

Dengan ini diberitahukan kepada para pemegang saham PT DUTA ANGGADA REALTY Tbk ("**Perseroan**"), bahwa Perseroan bermaksud untuk menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Luar Biasa ("**Rapat**") di Assembly Hall, Citywalk Sudirman Lt 5, Jalan K.H.Mas Mansyur No.121, Jakarta Pusat, pada hari Jum'at , tanggal 29 Juni 2018, pukul 10.00 WIB.

Pemegang Saham yang berhak hadir dalam Rapat adalah yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 6 Juni 2018 sampai dengan pukul 16.00 WIB dan pemilik saham Perseroan pada sub rekening efek PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) pada penutupan perdagangan saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia tanggal 6 Juni 2018

Usul-usul dari pemegang saham Perseroan dapat dimasukkan dalam acara sesuai dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2014 tentang Rencana dan Pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Terbuka ("**POJK**") dan anggaran dasar Perseroan.

Sesuai ketentuan Pasal 13 ayat (3) POJK dan Pasal 12 Anggaran Dasar Perseroan, pemanggilan Rapat akan dilakukan dengan cara memasang iklan sedikitnya pada 1 (satu) surat kabar/harian berbahasa Indonesia yang berperedaran nasional, situs web Bursa Efek Indonesia dan situs web Perseroan (www.dutaanggadarealty.com) paling lambat pada hari Kamis tanggal 7 Juni 2018

Jakarta, 23 Mei 2017
DIREKSI
PT DUTA ANGGADA REALTY Tbk